2023 年 3 月 18 日

お客様満足研究会

  会員各位                       お客様満足研究会

第 130 回事例研究会のご案内

 春色なごやかな今日この頃、会員の皆様もお元気でお過ごしのことと存じます。

３月１３日より、マスク生活も３年ぶりに個人の判断に委ねられることになりなりま

した。脱コロナ禍の一歩となり、春からの新生活にも変化が始まったと報じられてい

ます。

 さて、下記の通り新年度活動報告会と事例研究会を開催致します。

３年ぶりの新年度のリアルでの開催となります。是非、会場まで足をお運びいただき

皆様方と交流を深めていただければ幸いです。

記

●日 時：２０２３年４月１９日（水）１３：００～１７：００

（受付１２：４０～）

●会 場：大江ビル１３階会議室

        (会場へのアクセスは次頁をご覧ください)

●内 容：（１）2022年度活動報告及び 2023年度活動計画

（２）事例発表（各社４０分）

①株式会社ピップ

②セッツ株式会社

③フマキラー株式会社

②西川株式会社

（３）その他

①最近の情報 困りごと相談 等

②事務局より

●申し込み締め切り：２０２３年４月１３日（木）

●申込先：お客様満足研究会のホームページの

参加申し込みフォーム（左のリンクをクリック）

からお申し込みください。   ※欠席の場合のご連絡は不要

●問合せ先

お客様満足研究会

事務局   080-2488-7349（事務局長：朝倉）

当日連絡先 080-8502-8153（担当：髙城）

Zoomについてのお問合せ 090-4269-9021（担当：榮井）

http://omken.org/script/mailform/member-mousikomi/

【会場のご案内】

大江ビル １３階会議室

〒540-0011

大阪市中央区農人橋１丁目１番２２号

（大江ビルサービス株式会社）

ＴＥＬ (06)6946－3939

大阪メトロ「谷町四丁目」駅

８号出口から徒歩１分。

●新幹線「新大阪」駅から

大阪メトロ御堂筋線「新大阪」～「本町」

 約１１分｡

「本町」にて大阪メトロ「中央線」乗り換え｡

中央線「本町」～「谷町四丁目」 約３分｡

「谷町四丁目」駅下車｡8 番出口から徒歩 1 分。

●ＪＲ大阪駅から

大阪メトロ谷町線「東梅田」～「谷町四丁目」 約７分。

「谷町四丁目」駅下車｡8 番出口から徒歩 1 分。

※お車でのご来館はご遠慮ください。.

【会場マップ】